
Antonín Polášek
Tel.: +420 602 722 032
E-mail: apollo@zlinsko.com

Číslo nabídky: 1416
black-reality.cz/reality/37192/

 

Prodej rodinného domu Suchá Loz
, Suchá Loz, Uherské Hradiště
3 600 000 Kč

Nabízíme k prodeji patrový z části podsklepený rodinný dům, který je postaven v řadové zástavbě při místní komunikaci v
centru obce Suchá Loz. Obec Suchá Loz se nachází v okrese Uherské Hradiště ve Zlínském kraji, necelých 8 km jihovýchodně
od Uherského Brodu. Žije zde přibližně 1100 obyvatel. Dům je postaven resp. jeho hlavní budova v roce 1959 z pevných,
pálených cihel bez zateplení. Další etapa výstavby pokračovala v letech 1975, kdy se přistavilo do dvorního části pozemku.
Dům je dispozičně řešen jako dvougenerační v 1. NP na úkor průjezdu 2+1, ve 2.NP 5+1. Dům je připojen na veškeré IS.
Topení ústřední plynové, zdrojem teplé vody je elektrický bojler. Na pozemku jsou postaveny hospodářské budovy a stodola,
dále se na pozemku nachází studna a ovocné stromy převážně trnky, jabloně, hrušky a ořech. V obci základní a mateřská
škola, obchod, restaurace.

http://www.black-reality.cz/reality/37192/

